温瓯发改审〔2020〕31号

关于调整温州市健康产业创新中心7号楼工程可行性研究报告兼项目建议书的批复
温州市瓯海健康产业投资有限公司：

你单位《关于要求调整温州市健康产业创新中心7号楼工程可行性研究报告兼项目建议书批复的报告》及附件收悉。因项目名称和投资额调整，经研究，同意对原批复温瓯发改审[2019]59号文件进行部分变更，现调整如下：
1、项目名称调整为：环大罗山科创走廊医疗器械总部园。

2、项目总投资估算调整为55754万元。其中工程费用45892万元、工程建设其他费用7540万元、预备费用2322万元。建设资金由区财政统筹安排解决。
其余事项仍按温瓯发改审[2019]59号文件保持不变。
（此页无正文）
温州市瓯海区发展和改革局
                              2020年4月17日
	抄送：
	区财政局、区自然资源和规划分局、区生态环境分局、区水利局、区住建局、区统计局、区综合执法局、区审计局、区政务服务中心、南白象街道、茶山街道、三垟街道。

	温州市瓯海区发展和改革局办公室   2020年4月17日印发

附注：投资项目执行唯一代码制度（本项目编码为2017-330304-50-01-060872-000），通过投资项目在线审批监管平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记的基本信息。

PAGE
—  —

- 2 -